PAGE
2

                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         01 августа 2018 год                  85
     ______________________ №______

	Об отмене постановления главы сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 05.02.2014 № 16 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими сельского поселения Пестравка сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района № 86-55-847-18 от 20.07.2018г., в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от  03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», расходов лиц, замещающих государственные должности, муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 05.03.2013 № 15-ГД «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, муниципальные должности, должности государственной гражданской и муниципальной службы в Самарской области, их доходам», Постановлением Губернатора Самарской области от 22.04.2013 № 101 «О мерах по обеспечению контроля за соответствием расходов лиц замещающих государственные должности, муниципальные должности, должности государственной гражданской и муниципальной службы в Самарской области, их доходам», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области № 16 от 05.02.2014 года «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими сельского поселения Пестравка сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения
Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                            И.М. КАЗАЧКОВ